МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2023 года № 256

пгт. Ноглики

Об изменении состава антинаркотической комиссии
 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
от 14 декабря 2021 года № 208 «Об утверждении состава антинаркотической
комиссии  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  антинаркотической  комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  заместителя
председателя  комиссии  (по  согласованию)  –  исполняющего  обязанности
начальника  отделения  уголовного  розыска  ОМВД  России  по  городскому
округу «Ногликский» Нагорнова Максима Владимировича;

1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии муниципального
образования  «Городской округ  Ногликский» Познухова  Олега  Сергеевича,
начальника  отделения  уголовного  розыска  ОМВД  России  по  городскому
округу  «Ногликский»,  заместителем  председателя  комиссии  (по
согласованию).

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е